АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2015 г.                                                                               №  55
поселок Первомайский

Об утверждении технологических карт
межведомственного взаимодействия

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 27 июля  2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», (приложение № 1).
2. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», (приложение № 2).
3. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», (приложение № 3).
4. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», (приложение № 4).
5. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», (приложение № 5).
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах для обнародования и разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Первомайского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кущевского   района                                                                          М.Н.Поступаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 20.03.2015 №55 «Об утверждении технологических карт
межведомственного взаимодействия»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Специалист 1 категории                                                                            С.Г.Мороз

Проект согласован:
Заместитель  главы
Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов

Начальник общего
отдела администрации                                                                   И.И.Дмитриченко

image1.png